
 

 

                                                                                               IROP 

Zvyšování bezpečnosti pěší dopravy při silnici I. třídy v České Třebové CZ.06.1.37/0.0/0.0/15_016/0000858 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO: 8 

 

STAVBA: Zvyšování bezpečnosti pěší dopravy při silnici I. třídy v České Třebové 

SMLOUVA O 
DÍLO ČÍSLO:  

MUCT/9111/2017/RMI/PKR/SML/18 ze dne 10.05.2017 a dodatek č.1 
MUCT/20301/2017/RMI/PKR/SML/51 ze dne 15.09.2017 

OBJEDNATEL:  Město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

ZHOTOVITEL:  SOVIS CZ, a.s., Přemyslova 219/17, 500 08 Hradec Králové 

Věc: Obloukové obrubníky v místech opravovaných poloměrů obalových křivek 

 
ZDŮVODNĚNÍ ZMĚNY: 
 
A) Při odstraňování stávajícího živičného krytu chodníků v některých místech byla zjištěna silnější vrstva 
proti projektové dokumentaci. Projektová dokumentace počítala s tloušťkou do 100mm. Při pracích však 
byl živičný povrch v některých místech od 100 do 250 mm. 
 
B) Během stavebních prací došlo k těmto změnám: 
Vybourání betonové přídlažby včetně betonového lože (pol 1) 
Odstranění krytu vozovek a chodníků (pol 5) 
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (pol 42) 
 
 
C) V souvislosti s vytěžením živičného krytu došlo k navýšení o 665 108,50 Kč bez DPH.  

 

 
CENOVÁ KALKULACE ZMĚNY: položkové rozpočty jsou přílohou tohoto změnového listu 
 

 
DOPAD DO SMLUVNÍHO TERMÍNU: nemá vliv na změnu termínu dokončení díla 
 
 

 

Výše označená smlouva o dílo, ve znění platných dodatků se v příslušných ustanovení 
mění následovně:  
 

CENA: Cena za provedení díla se 
zvyšuje o 665 108,50 Kč bez DPH 
 

TERMÍN: beze změny 
 

JINÁ UJEDNÁNÍ: nejsou 
 

 

 
Zhotovitel datum, podpis:                                                Objednatel datum, podpis: 
 
Eva Šolínová        Ing. Karel Švercl 
  v. r.                v. r. 
 
 
 
Podpisem tohoto změnového listu se tento stává nedílnou součástí uvedené smlouvy o dílo 
jako její dodatek a strany toto berou na vědomí.  


